
NADOPUNA ODLUKE O EKONOMSKOJ CIJENI PROGRAMA RANOG I 

PREDŠKOLSKOG ODGOJA U DV KOŠNICA ZA PEDAGOŠKU GODINU 2022/23. 

Ekonomska cijena programa ranog i predškolskog odgoja koji se provode u DV Košnica od 1. rujna 

2022. iznosi 3.000,00 kn (398,17 EUR). Iznos sudjelovanja roditelja u ekonomskoj cijeni programa 

izračunava se sukladno visini sufinanciranja jedinice lokalne samouprave na čijem području obitelj ima 

prebivalište. 

 

IZNOS SUDJELOVANJA RODITELJA U EKONOMSKOJ CIJENI ZA RODITELJE/DJECU S 

PREBIVALIŠTEM U GRADU ZAGREBU OD 1. rujna 2022: 

 

VRSTA 

PROGRAMA 

EKONOMSKA 

CIJENA 

PROGRAMA 

PROSJEČNI MJESEČNI 

PRIHOD PO ČLANU 

ZAJEDNIČKOG 

KUĆANSTVA U 

PRETHODNOJ GODINI 

IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

PROGRAMA IZ 

PRORAČUNA GRADA 

ZAGREBA 

UDIO RODITELJA 

U EKONOMSKOJ 

CIJENI 

 

UDIO 

RODITELJA U 

EKONOMSKOJ 

CIJENI U 

EURIMA 

Redoviti 

desetosatni 

program 

predškolsko

g programa 

jaslica 

3.000,00 kn do 2.500,00 kn 

2.500,00-3.500,00 kn 

3.500,00-4.500,00 kn 

iznad 4.500,00 kn 

1.750,00 kn 

1.600,00 kn 

1.450,00 kn 

1.300,00 kn 

1.250,00 kn 

1.400,00 kn 

1.550,00 kn 

1.700,00 kn 

 

165,90 EUR   

185,81 EUR 

205,72 EUR 

225,63 EUR        

 

Redoviti 10-

satni 

program 

predškolsko

g odgoja u 

vrtiću s 

integriranim 

programom 

ranog 

učenja 

engl.jezika 

 

3.000,00 kn 

 

do 2.500,00 kn 

2.500,00-3.500,00 kn 

3.500,00-4.500,00 kn 

iznad 4.500,00 kn 

 

1.750,00 kn 

1.600,00 kn 

1.450,00 kn 

1.300,00 kn 

 

 

1.250,00 kn 

1.400,00 kn 

1.550,00 kn 

1.700,00 kn 

 

 

165,90 EUR   

185,81 EUR 

205,72 EUR 

225,63 EUR        

 

 

 

 

 

 



IZNOS SUDJELOVANJA RODITELJA U EKONOMSKOJ CIJENI ZA RODITELJE/DJECU S 

PREBIVALIŠTEM U GRADU ZAPREŠIĆU OD 1. rujna 2022: 

VRSTA 

PROGRAMA 

EKONOMSKA 

CIJENA 

PROGRAMA 

IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

PROGRAMA IZ 

PRORAČUNA GRADA 

ZAPREŠIĆA 

UDIO RODITELJA U 

EKONOMSKOJ CIJENI 

U KUNAMA 

 

UDIO RODITELJA U 

EKONOMSKOJ CIJENI U 

EURIMA 

 

  

Redoviti 

desetosatni 

program 

predškolskog 

programa 

jaslica  

3.000,00 kn 1.200,00 1.800,00 238,90 EUR 

Redoviti 10-

satni 

program 

predškolskog 

odgoja u 

vrtiću s 

integriranim 

programom 

ranog 

učenja 

engl.jezika 

3.000,00 kn 1.200,00 1.800,00 238,90 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IZNOS SUDJELOVANJA RODITELJA U EKONOMSKOJ CIJENI ZA RODITELJE/DJECU S 

PREBIVALIŠTEM U GRADU SVETOJ NEDELJI OD 1. rujna 2022: 

VRSTA 

PROGRAMA 

EKONOMSKA 

CIJENA 

PROGRAMA 

IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

PROGRAMA IZ 

PRORAČUNA 

GRADA 

SV.NEDELJE 

UDIO RODITELJA 

U EKONOMSKOJ 

CIJENI 

 

UDIO RODITELJA 

U EKONOMSKOJ 

CIJENI U EURIMA 

Redoviti 

desetosatni 

program 

predškolskog 

programa jaslica  

3.000,00 kn 1.200,00 1.800,00 238,90 EUR 

Redoviti 10-satni 

program 

predškolskog 

odgoja u vrtiću s 

integriranim 

programom ranog 

učenja engl.jezika 

3.000,00 kn 1.200,00 1.800,00 238,90 EUR 

 

Popusti koje roditelji ostvaruju na sve programe su sljedeći: 

- Opravdani izostanak iz vrtića dulji od 1 kalendarskog mjeseca, zbog bolesti uz liječničku 

ispričnicu i medicinsku dokumentaciju – popust 50% 

- Izostanak iz vrtića jedan cijeli kalendarski mjesec zbog obiteljskog godišnjeg odmora-popust 

50% (popust se obračunava na rati za kolovoz i moguće ga je ostvariti samo za jedan ljetni 

mjesec/jedan mjesec u godini 

- Drugo dijete iz iste obitelji ostvaruje popust od 20% na iznos sudjelovanja roditelja u 

ekonomskoj cijeni programa koji dijete koristi  

- Treće dijete iz iste obitelji ostvaruje popust od 50% na iznos sudjelovanja roditelja u 

ekonomskoj cijeni programa koji dijete koristi  

 

U Zagrebu, 5. rujna 2022.                                      

 

 

 

Osnivačica: Križana Brkić, prof.                                                    Ravnateljica: Vanja Medić, prof. 

                                                                                                              

 

 

                                                                                                                                                        


